PAGE
3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Богородское

«__» февраля 2016 года                                                                            №____
О принятии Ульчским муниципальным районом полномочий сельского поселения «Село Богородское» в области архитектуры и градостроительства в части организации строительства муниципального жилого фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.11.2014 года № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», исходя из интересов населения, в целях осуществления соблюдения организационно-правового порядка проектирования, строительства объектов муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения «Село Богородское», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять Ульчским муниципальным районом на 2016 год осуществление полномочий сельского поселения «Село Богородское» в области архитектуры и градостроительства в части организации строительства муниципального жилого фонда, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 10.02.2016 года № 120 «О передаче полномочий в области архитектуры и градостроительства сельского поселения в части организации строительства муниципального жилого фонда на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчскому муниципальному району».
2. Соглашение от 10.02.2016 года о передаче полномочий в области архитектуры и градостроительства сельского поселения в части организации строительства муниципального жилого фонда на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчскому муниципальному району.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникших с 17 февраля 2016 года.

Глава района                                                                                   Ю.Л. Данкан

Председатель Собрания депутатов                                         А.Г. Булдыгеров